
 
 

Vladimira Stahuljaka 1, 

10 360 Sesvete 

OIB: 30743642985 

MB: 2676451 

 

 

IBAN: HR0223400091110445038, Tel: 01/6454-680 
ured@ss-jelkovec.skole.hr, www.ss-jelkovec.skole.hr;  

 

SREDNJA ŠKOLA JELKOVEC 

VLADIMIRA STAHULJAKA 1 

10 360 SESVETE 

KLASA: 112-02/23-03/01 

URBROJ: 251-519-03-238 

U Zagrebu, 27. veljače 2023. 

 

Na temelju članka 57. Statuta Srednje škole Jelkovec, te na temelju prijedloga Povjerenstva za odabir 

kandidata, uz prethodnu suglasnost Školskog odbora sa 5. sjednice održane 27. 2. 2023., godine, 

ravnatelj Marko Kovačević, dipl. ing. donosi  

 

O D L U K U 

O ODABIRU KANDIDATA 

 

I. 

 

Na radno mjesto nastavnik stručnih predmeta elektrotehnike 1 izvršitelj, puno određeno radno 

vrijeme, temeljem natječaja KLASA: 112-02/23-03/01, URBROJ: 251-519-01-23-1 raspisanog 23. 

1. 2023. godine, zapošljava se na određeno radno vrijeme kao nastavnik bez odgovarajuće stručne 

spreme do kraja nastavne godine: 

1. Dominik Stanić, tehničar za računalstvo – 40 sata tjedno radno vrijeme 

 

 

II. 

 

Pod uvjetom da navedeni u razdoblju do kraja nastavne godine stekne stručnu spremu inženjera 

računalstva, sklopit će se aneks ugovora radi promjene koeficijenta radnog mjesta, a novi natječaj će se 

raspisati prije početka sljedeće školske godine. 

 

III.  

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

Ravnatelj 
 

 

 

Marko Kovačević, dipl. ing. 
 

 

 

Predsjednik Školskog odbora 

 

 

 

Ivica Sambol, spec. ing. 

mailto:ured@ss-jelkovec.skole.hr
http://www.ss-jelkovec.skole.hr/

